
2024 年 2月 14 日 

お客様各位 

株式会社 エヌビーエス 

 

大阪支店閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として 2024 年 2 月 28 日をもちまして大阪支店

を閉鎖することになり相成りました。これに伴いまして、大阪支店の業務は今後、本社営業

にて引き継ぎ、より充実したサービスと、迅速な対応を心掛けて参る所存でございます。 

 皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の

信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存でございます。何卒ご理解のうえ、今後

ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

【2024 年 2 月 28 日まで】 

株式会社エヌビーエス 大阪支店 

〒532-0003 

大阪府大阪市淀川区宮原 4-1-45 

新大阪八千代ビル 9F-C' 

電話：06-6396-8660 

FAX：06-6396-8661 

 

【業務引継ぎ先】 

【2024 年 2 月 29 日より】 

株式会社エヌビーエス 本社営業 

〒410-1315 

静岡県駿東郡小山町桑木 234 番地 

電話：0550-76-1948 

FAX： 0550-76-3691 

以上 


